（第１号様式）

   年   月   日

北九州市長 様

                    住 所

                申請者 団体名

                    代表者名

                    電話番号

市民参加型竹林管理モデル実証事業 補助金交付申請書

 市民参加型竹林管理モデル実証事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添付のうえ、下記のとおり申請いたします。

 また、暴力団排除の取り組みの為に役員名簿を必要な官公庁へ照会することを承諾します。

記

１ 補助金交付申請事業   市民参加型竹林管理モデル実証事業

２ 活動名

３ 活動の趣旨、内容及び実施計画

４ 全体事業費                円

５ 交付申請額                円

６ 添付書類

   （１） 補助金交付申請書（第１号様式）

（２） 申請者概要書（第２号様式）

（３） 事業計画書（第３号様式）

（４） 収支予算計画書（第４号様式）

（５） 竹林を借りて受けて事業を実施しようとするときは、当該竹林の所有者の同意書

（６） その他市長が必要と認める書類

事務連絡

（※書類手続きを

行う人について）

担当者 電話番号 住所（書類送付先）

  〒

メールアドレス

代表者・役員名簿

役職名

カナ氏名 漢字氏名

生年月日

性別

男性:Ｍ

女性:Ｆ

元号

大正:Ｔ

昭和:Ｓ

平成:Ｈ

年 月 日

※ 外国人の場合、本名と日本名をそれぞれ記載すること。